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L’ÉQUIPE

TROMBINOSCOPE
Conservatoire botanique national de Bourgogne-Franche-Comté - 

Observatoire régional des Invertébrés

Gaëlle Mesnier
Directrice moyens généraux
07 50 75 24 34
gaelle.mesnier@cbnbfc.fr

PÔLE MOYENS GÉNÉRAUX

Amandine Charbonnier
Coordinatrice nationale SIM 
Lobelia 
07 50 75 24 45 
amandine.charbonnier@cbnbfc.fr

Cédric Chaveriat
Coordinateur SI et informatique 
07 48 88 01 85
cedric.chaveriat@cbnbfc.fr

Morgane Corcella-Faivre
Assistante  administrative 
03 81 83 03 58
morgane.corcella-faivre@cbnbfc.fr

Céline Dupary
Assistante administrative
03 81 83 03 58
celine-dupary@cbnbfc.fr

Justine Amiotte-Suchet
Cheffe de projet communication-
sensibilisation 
06 68 30 27 49 
communication@cbnbfc.fr

Mélitine Fouché
Chargée de communication-
sensibilisation
07 50 75 24 37
melitine.fouche@cbnbfc.fr

PÔLE INVERTÉBRÉS

Frédéric Mora
Directeur scientifique
07 61 75 10 69
frederic.mora@cbnbfc.fr

Chloé Degabriel
Entomologiste 
07 50 75 24 32 
chloe.degabriel@cbnbfc.fr

Catherine Duflo
Entomologiste 
06 89 73 85 22 
catherine.duflo@cbnbfc.fr

Etienne Gaillard
Entomologiste
07 56 42 57 04
etienne.gaillard@cbnbfc.fr

Raphaëlle Itrac-Bruneau
Entomologiste
07 72 51 28 35
raphaelle.itrac-bruneau@cbnbfc.fr

Nicolas Orliac
Entomologiste
06 68 30 16 42
nicolas.orliac@cbnbfc.fr

Julien Ryelandt
Entomologiste / malacologue
06 99 64 16 11 
julien.ryelandt@cbnbfc.fr

Sandra Decroux
Directrice générale des services 
03 81 83 03 58
06 79 48 44 69 
sandra.decroux@cbnbfc.fr

Lorine Gagliolo
Présidente
presidence@cbnbfc.fr

9 rue Jacquard

25000 (Besançon)ANTENNE FRANCHE-COMTÉ



PÔLE BOTANIQUE

PÔLE BOTANIQUE

Yorick Ferrez
Directeur scientifique
06 33 49 01 51 
yorick.ferrez@cbnbfc.fr 

Thomas Dreux
Botaniste
07 56 43 83 04 
thomas.dreux@cbnbfc.fr

Brendan Greffier
Botaniste
06 99 63 56 89 
brendan.greffier@cbnbfc.fr

Julien Guyonneau
Botaniste / expert SIG
06 33 49 44 75 
julien.guyonneau@cbnbfc.fr 

Andgelo Mombert
Mycologue
07 56 37 38 24 
andgelo.mombert@cbnbfc.fr

Julie Reymann
Botaniste
06 85 88 87 46
julie.reymann@cbnbfc.fr

Marc Mangeat
Botaniste
06 85 88 87 41 
marc.mangeat@cbnbfc.fr

Romane Tardy
Botaniste
07 50 75 24 33 
romane.tardy@cbnbfc.fr

Corentin Nicod
Botaniste
07 48 88 06 99
corentin.nicod@cbnbfc.fr

Laure Verin
Botaniste
07 50 75 24 43
laure.verin@cbnbfc.fr

Marc Vuillemenot
Coordinateur conservation
06 89 59 02 46  
marc.vuillemenot@cbnbfc.fr

Olivier Bardet 
Directeur scientifique
Numéro de téléphone à venir
olivier.bardet@cbnbfc.fr

Luc Berrod
Botaniste
Numéro de téléphone à venir
luc.berrod@cbnbfc.fr

Gaël Causse
Coordinateur habitats
Numéro de téléphone à venir
gael.causse@cbnbfc.fr

Matthieu Gauvain
Botaniste
Numéro de téléphone à venir
matthieu.gauvain@cbnbfc.fr

Ombeline Menard
Botaniste 
Numéro de téléphone à venir
ombeline.menard@cbnbfc.fr

Emmy Planquais 
Botaniste
Numéro de téléphone à venir
emmy.planquais@cbnbfc.fr

Céline Shigo
Botaniste
Numéro de téléphone à venir
celine.shigo@cbnbfc.fr

www.cbnbfc-ori.fr
N°SIRET : 944 162 635 0014
APE : 8412Z

9 rue Jacquard
BP 61738
25043 (Besançon CEDEX)

CONTACTS Adresse 
postale :

03.81.83.03.58
cbnbfc@cbnbfc.fr

Maison du Parc naturel régional du Morvan

58230 (Saint-Brisson)ANTENNE BOURGOGNE


